
Ceník 2022
platný od 1. července

designové
termostatické
ventily a Hlavice

designové
rtl ventily

toPné tyČe



2 ceník: 2022-07

343/344
připojovací šroubení s integrovaným TRV pro otopná tělesa 
se středovým připojením

Garnitura 343/344 je určena pro otopná tělesa se středovým připojením 
s roztečí 50 mm a připojovacím závitem ½“ nebo ¾“, zejména pro kou-
pelnová tělesa (žebříky). Garnitura, termostatická hlavice i kompletní 
příslušenství je k dispozici ve 4 barvách. U rohového provedení lze 
na místě instalace přestavit levé/pravé provedení (hlavice vpravo / 
hlavice vlevo).

Základní sada
 1× ventil 343/344
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× redukce ½“ / ¾“
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× ventil 343/344
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× redukce ½“ / ¾“
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 1× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

základní sada provedení rohové, Cu 15×1 rohové, Pex-Al-Pex přímé, Cu 15×1 přímé, Pex-Al-Pex cena v Kč
poniklováno * 34301CZ 34301XZ 34401CZ 34401XZ 1 197,-
lesklý chrom 34302CZ 34302XZ 34402CZ 34402XZ 1 855,-
bílá (RAL 9003) 34306CZ 34306XZ 34406CZ 34406XZ 1 855,-
černá 34324CZ 34324XZ 34424CZ 34424XZ 1 997,-

kompletní sada provedení rohové, Cu 15×1 rohové, Pex-Al-Pex přímé, Cu 15×1 přímé, Pex-Al-Pex cena v Kč
poniklováno ** 34301CK 34301XK 34401CK 34401XK 1 873,-
lesklý chrom 34302CK 34302XK 34402CK 34402XK 2 531,-
bílá (RAL 9003) 34306CK 34306XK 34406CK 34406XK 2 531,-
černá 34324CK 34324XK 34424CK 34424XK 2 673,-

ceny jsou uvedeny bez DPH
*	 termostatická	hlavice	v	bílé	barvě
**	 termostatická	hlavice,	krytka	průchodu	stěnou	a	krytky	dopojovacího	potrubí	v	bílé	barvě

poniklováno/bílá lesklý chrom bílá (RAL 9003) černá
Barevné provedení

Podrobnější informace získáte na webu

https://www.hydronix.cz/kompletni-designova-termostaticka-sada-343-rohova-bila/


3ceník: 2022-07

351/352
připojovací šroubení s integrovaným TRV pro otopná tělesa 
s jednobodovým připojením

Garnitura 351/352 je určena pro otopná tělesa s 1-bodovým připojením 
a závitem ½“, zejména pro koupelnová tělesa (žebříky). Garnitura, ter-
mostatická hlavice i kompletní příslušenství je k dispozici ve 4 barvách. 
U rohového provedení lze na místě instalace přestavit levé/pravé 
provedení (hlavice vpravo / hlavice vlevo).

základní sada provedení rohové, Cu 15×1 rohové, Pex-Al-Pex přímé, Cu 15×1 přímé, Pex-Al-Pex cena v Kč
poniklováno * 35101CZ 35101XZ 35201CZ 35201XZ 1 490,-
lesklý chrom 35102CZ 35102XZ 35202CZ 35202XZ 2 145,-
bílá (RAL 9003) 35106CZ 35106XZ 35206CZ 35206XZ 1 990,-
černá 35124CZ 35124XZ 35224CZ 35224XZ 2 385,-

kompletní sada provedení rohové, Cu 15×1 rohové, Pex-Al-Pex přímé, Cu 15×1 přímé, Pex-Al-Pex cena v Kč
poniklováno ** 35101CK 35101XK 35201CK 35201XK 2 165,-
lesklý chrom 35102CK 35102XK 35202CK 35202XK 2 821,-
bílá (RAL 9003) 35106CK 35106XK 35206CK 35206XK 2 666,-
černá 35124CK 35124XK 35224CK 35224XK 3 060,-

ceny jsou uvedeny bez DPH
*	 termostatická	hlavice	v	bílé	barvě
**	 termostatická	hlavice,	krytka	průchodu	stěnou	a	krytky	dopojovacího	potrubí	v	bílé	barvě

Základní sada
 1× ventil 351/352
 1× termostatická hlavice Prestige
 1× ponorná trubka 350 mm
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× ventil 351/352
 1× termostatická hlavice Prestige
 1× ponorná trubka 350 mm
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 1× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

poniklováno/bílá lesklý chrom bílá (RAL 9003) černá
Barevné provedení

Podrobnější informace získáte na webu

https://www.hydronix.cz/designova-termostaticka-sada-351/


4 ceník: 2022-07

Twins
designové připojovací šroubení s integrovaným TRV pro 
otopná tělesa se středovým připojením

Garnitura Twins je určena pro otopná tělesa se středovým připojením 
s roztečí 50 mm a závitem ½“ nebo ¾“, zejména pro koupelnová těle-
sa (žebříky). Garnitura, termostatická hlavice i kompletní příslušenství 
je k dispozici ve 20-ti různých barvách vždy s velmi kvalitní povrchovou 
úpravou.

Základní sada
 1× ventil Twins
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× redukce ½“ / ¾“
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× ventil Twins
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× redukce ½“ / ¾“
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 1× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

vyobrazena kompletní sada, pravé provedení

základní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Twi02LCZ Twi02LXZ Twi02PCZ Twi02PXZ 2 754,-
05 - matný grafit Twi05LCZ Twi05LXZ Twi05PCZ Twi05PXZ 3 186,-
06 - bílá (RAL 9003) Twi06LCZ Twi06LXZ Twi06PCZ Twi06PXZ 2 748,-
24 - černá Twi24LCZ Twi24LXZ Twi24PCZ Twi24PXZ 3 021,-
ostatní barvy * Twi??LCZ Twi??LXZ Twi??PCZ Twi??PXZ 3 619,-

kompletní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Twi02LCK Twi02LXK Twi02PCK Twi02PXK 3 429,-
05 - matný grafit Twi05LCK Twi05LXK Twi05PCK Twi05PXK 3 861,-
06 - bílá (RAL 9003) Twi06LCK Twi06LXK Twi06PCK Twi06PXK 3 423,-
24 - černá Twi24LCK Twi24LXK Twi24PCK Twi24PXK 3 697,-
ostatní barvy * Twi??LCK Twi??LXK Twi??PCK Twi??PXK 4 294,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Barevné provedení na objednávku
03 matný chrom 04 zlatá

(RAL 1036)
07 antracit

(RAL 7016)
08 leštěný nikl 

(nerez)
09 matný křemen 10 tmavý matný 

křemen
11 mosaz patina 12 grafit metalíza

13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný 
grafit

16 vínová matná 17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá

Základní barevné provedení
02 lesklý chrom 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003) 24 černá

Podrobnější informace získáte na webu

Levé / Pravé provedení
Hlavice je vlevo/vpravo při čelním pohledu na otopné těleso.

https://www.hydronix.cz/designova-termostaticka-sada-twins-leskly-chrom-11507/


5ceník: 2022-07

Unico
designové připojovací šroubení s integrovaným TRV pro 
otopná tělesa s jednobodovým připojením

Garnitura Unico je určena pro otopná tělesa s 1-bodovým připojením 
a závitem ½“, zejména pro koupelnová tělesa (žebříky). Garnitura, ter-
mostatická hlavice i kompletní příslušenství je k dispozici ve 20-ti růz-
ných barvách vždy s velmi kvalitní povrchovou úpravou.

Základní sada
 1× ventil Unico
 1× termostatická hlavice Prestige
 1× ponorná trubka 350 mm
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× ventil Unico
 1× termostatická hlavice Prestige
 1× ponorná trubka 350 mm
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 1× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

základní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Uni02LCZ Uni02LXZ Uni02PCZ Uni02PXZ 2 875,-
05 - matný grafit Uni05LCZ Uni05LXZ Uni05PCZ Uni05PXZ 3 307,-
06 - bílá (RAL 9003) Uni06LCZ Uni06LXZ Uni06PCZ Uni06PXZ 2 869,-
24 - černá Uni24LCZ Uni24LXZ Uni24PCZ Uni24PXZ 3 142,-
ostatní barvy * Uni??LCZ Uni??LXZ Uni??PCZ Uni??PXZ 3 740,-

kompletní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Uni02LCK Uni02LXK Uni02PCK Uni02PXK 3 550,-
05 - matný grafit Uni05LCK Uni05LXK Uni05PCK Uni05PXK 3 982,-
06 - bílá (RAL 9003) Uni06LCK Uni06LXK Uni06PCK Uni06PXK 3 544,-
24 - černá Uni24LCK Uni24LXK Uni24PCK Uni24PXK 3 818,-
ostatní barvy * Uni??LCK Uni??LXK Uni??PCK Uni??PXK 4 415,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Barevné provedení na objednávku
03 matný chrom 04 zlatá

(RAL 1036)
07 antracit

(RAL 7016)
08 leštěný nikl 

(nerez)
09 matný křemen 10 tmavý matný 

křemen
11 mosaz patina 12 grafit metalíza

13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný 
grafit

16 vínová matná 17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá

Základní barevné provedení
02 lesklý chrom 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003) 24 černá

Podrobnější informace získáte na webu

vyobrazena kompletní sada, pravé provedení

Levé / Pravé provedení
Hlavice je vlevo/vpravo při čelním pohledu na otopné těleso.

https://www.hydronix.cz/designova-termostaticka-sada-unico-leskly-chrom/


6 ceník: 2022-07

Vision
designové sada pro otopná tělesa se stranovým připojením

Sada Vision je určena pro otopná tělesa se stranovým připojením, ze-
jména pro koupelnová tělesa (žebříky). Termostatický ventil, regulační 
šroubení, termostatická hlavice i kompletní příslušenství je k dispozici 
ve 20-ti různých barvách vždy s velmi kvalitní povrchovou úpravou.

Základní sada
 1× termostatický ventil Vision
 1× regulační šroubení Vision
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× termostatický ventil Vision
 1× regulační šroubení Vision
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 2× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

základní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Vis02LCZ Vis02LXZ Vis02PCZ Vis02PXZ 2 170,-
05 - matný grafit Vis05LCZ Vis05LXZ Vis05PCZ Vis05PXZ 3 004,-
06 - bílá (RAL 9003) Vis06LCZ Vis06LXZ Vis06PCZ Vis06PXZ 2 170,-
24 - černá Vis24LCZ Vis24LXZ Vis24PCZ Vis24PXZ 2 312,-
ostatní barvy * Vis??LCZ Vis??LXZ Vis??PCZ Vis??PXZ 3 142,-

kompletní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Vis02LCK Vis02LXK Vis02PCK Vis02PXK 2 877,-
05 - matný grafit Vis05LCK Vis05LXK Vis05PCK Vis05PXK 3 712,-
06 - bílá (RAL 9003) Vis06LCK Vis06LXK Vis06PCK Vis06PXK 2 877,-
24 - černá Vis24LCK Vis24LXK Vis24PCK Vis24PXK 3 020,-
ostatní barvy * Vis??LCK Vis??LXK Vis??PCK Vis??PXK 3 850,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Barevné provedení na objednávku
03 matný chrom 04 zlatá

(RAL 1036)
07 antracit

(RAL 7016)
08 leštěný nikl 

(nerez)
09 matný křemen 10 tmavý matný 

křemen
11 mosaz patina 12 grafit metalíza

13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný 
grafit

16 vínová matná 17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá

Základní barevné provedení
02 lesklý chrom 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003) 24 černá

Podrobnější informace získáte na webu

vyobrazena kompletní sada, levé provedení

Levé / Pravé provedení
Hlavice je vlevo/vpravo při čelním pohledu na otopné těleso.

https://www.hydronix.cz/designova-termostaticka-sada-vision-leskly-chrom/


7ceník: 2022-07

Vision - středové připojení
designové sada pro otopná tělesa se středovým připojením

Sada Vision je určena pro otopná tělesa se středovým připojením s roz-
tečí 50 mm (základní sadu lze použít také pro rozteč 35 a 40 mm) a zá-
vitem ½“, zejména pro koupelnová tělesa (žebříky). Termostatický ventil, 
regulační šroubení, termostatická hlavice i kompletní příslušenství je 
k dispozici ve 20-ti různých barvách vždy s velmi kvalitní povrchovou 
úpravou.

Základní sada
 1× termostatický ventil Vision
 1× regulační šroubení Vision
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× termostatický ventil Vision
 1× regulační šroubení Vision
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 1× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

základní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Vis02PCZ Vis02PXZ Vis02LCZ Vis02LXZ 2 170,-
05 - matný grafit Vis05PCZ Vis05PXZ Vis05LCZ Vis05LXZ 3 004,-
06 - bílá (RAL 9003) Vis06PCZ Vis06PXZ Vis06LCZ Vis06LXZ 2 170,-
24 - černá Vis24PCZ Vis24PXZ Vis24LCZ Vis24LXZ 2 312,-
ostatní barvy * Vis??PCZ Vis??PXZ Vis??LCZ Vis??LXZ 3 142,-

kompletní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Vis02PCS Vis02PXS Vis02LCS Vis02LXS 3 021,-
05 - matný grafit Vis05PCS Vis05PXS Vis05LCS Vis05LXS 3 870,-
06 - bílá (RAL 9003) Vis06PCS Vis06PXS Vis06LCS Vis06LXS 3 021,-
24 - černá Vis24PCS Vis24PXS Vis24LCS Vis24LXS 3 307,-
ostatní barvy * Vis??PCS Vis??PXS Vis??LCS Vis??LXS 4 060,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Barevné provedení na objednávku
03 matný chrom 04 zlatá

(RAL 1036)
07 antracit

(RAL 7016)
08 leštěný nikl 

(nerez)
09 matný křemen 10 tmavý matný 

křemen
11 mosaz patina 12 grafit metalíza

13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný 
grafit

16 vínová matná 17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá

Základní barevné provedení
02 lesklý chrom 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003) 24 černá

Podrobnější informace získáte na webu

vyobrazena kompletní sada, pravé provedení

Levé / Pravé provedení
Hlavice je vlevo/vpravo při čelním pohledu na otopné těleso.

https://www.hydronix.cz/designova-termostaticka-sada-vision-stredova-leskly-chrom/


8 ceník: 2022-07

Integra
designové sada pro otopná tělesa se stranovým připojením
s možností přímé instalace topné tyče

Sada Integra je určena pro otopná tělesa se stranovým připojením, ze-
jména pro koupelnová tělesa (žebříky) kde umožňuje přímé osazení top-
né tyče. Termostatický ventil, regulační šroubení, termostatická hlavice 
i kompletní příslušenství je k dispozici ve 20-ti různých barvách vždy 
s velmi kvalitní povrchovou úpravou.

Základní sada
 1× termostatický ventil Integra
 1× regulační šroubení Integra
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× termostatický ventil Integra
 1× regulační šroubení Integra
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 2× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

základní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Int02LCZ Int02LXZ Int02PCZ Int02PXZ 2 893,-
05 - matný grafit Int05LCZ Int05LXZ Int05PCZ Int05PXZ 3 626,-
06 - bílá (RAL 9003) Int06LCZ Int06LXZ Int06PCZ Int06PXZ 2 893,-
24 - černá Int24LCZ Int24LXZ Int24PCZ Int24PXZ 3 019,-
ostatní barvy * Int??LCZ Int??LXZ Int??PCZ Int??PXZ 3 749,-

kompletní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Int02LCK Int02LXK Int02PCK Int02PXK 3 624,-
05 - matný grafit Int05LCK Int05LXK Int05PCK Int05PXK 4 357,-
06 - bílá (RAL 9003) Int06LCK Int06LXK Int06PCK Int06PXK 3 624,-
24 - černá Int24LCK Int24LXK Int24PCK Int24PXK 3 871,-
ostatní barvy * Int??LCK Int??LXK Int??PCK Int??PXK 4 479,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Barevné provedení na objednávku
03 matný chrom 04 zlatá

(RAL 1036)
07 antracit

(RAL 7016)
08 leštěný nikl 

(nerez)
09 matný křemen 10 tmavý matný 

křemen
11 mosaz patina 12 grafit metalíza

13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný 
grafit

16 vínová matná 17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá

Základní barevné provedení
02 lesklý chrom 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003) 24 černá

Podrobnější informace získáte na webu

vyobrazena kompletní sada, levé provedení

Levé / Pravé provedení
Hlavice je vlevo/vpravo při čelním pohledu na otopné těleso.

https://www.hydronix.cz/designova-termostaticka-sada-integra-leskly-chrom/


9ceník: 2022-07

Integra - středové připojení
designové sada pro otopná tělesa se středovým připojením
s možností přímé instalace topné tyče

Sada Integra je určena pro otopná tělesa se středovým připojením s roz-
tečí 50 mm, zejména pro koupelnová tělesa (žebříky) kde umožňuje 
přímé osazení topné tyče. Termostatický ventil, regulační šroubení, ter-
mostatická hlavice i kompletní příslušenství je k dispozici ve 20-ti růz-
ných barvách vždy s velmi kvalitní povrchovou úpravou.

Základní sada
 1× termostatický ventil Integra
 1× regulační šroubení Integra
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× termostatický ventil Integra
 1× regulační šroubení Integra
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 1× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

základní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Int02PCZ Int02PXZ Int02LCZ Int02LXZ 2 893,-
05 - matný grafit Int05PCZ Int05PXZ Int05LCZ Int05LXZ 3 626,-
06 - bílá (RAL 9003) Int06PCZ Int06PXZ Int06LCZ Int06LXZ 2 893,-
24 - černá Int24PCZ Int24PXZ Int24LCZ Int24LXZ 3 019,-
ostatní barvy * Int??PCZ Int??PXZ Int??LCZ Int??LXZ 3 749,-

kompletní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom Int02PCS Int02PXS Int02LCS Int02LXS 3 912,-
05 - matný grafit Int05PCS Int05PXS Int05LCS Int05LXS 4 590,-
06 - bílá (RAL 9003) Int06PCS Int06PXS Int06LCS Int06LXS 3 912,-
24 - černá Int24PCS Int24PXS Int24LCS Int24LXS 4 176,-
ostatní barvy * Int??PCS Int??PXS Int??LCS Int??LXS 4 834,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Barevné provedení na objednávku
03 matný chrom 04 zlatá

(RAL 1036)
07 antracit

(RAL 7016)
08 leštěný nikl 

(nerez)
09 matný křemen 10 tmavý matný 

křemen
11 mosaz patina 12 grafit metalíza

13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný 
grafit

16 vínová matná 17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá

Základní barevné provedení
02 lesklý chrom 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003) 24 černá

Podrobnější informace získáte na webu

vyobrazena kompletní sada, pravé provedení

Levé / Pravé provedení
Hlavice je vlevo/vpravo při čelním pohledu na otopné těleso.

https://www.hydronix.cz/designova-termostaticka-sada-integra-stredova-leskly-chrom/


10 ceník: 2022-07

Square
designová sada pro otopná tělesa ze čtyřhranných profilů

Sada Square je určena pro koupelnová otopná tělesa (tzn. žebříky) 
ze čtyřhranných profilů s připojením ½“. Je k dispozici buď ve stranovém 
připojení nebo středovém připojení s roztečí portů 50 mm (základní sadu 
lze použít také pro rozteč portů 35 a 40 mm). Pravé/levé provedení lze 
na místě instalace přestavit (hlavice vpravo / hlavice vlevo).

základní sada provedení
stranové
Cu 15×1 

stranové
Pex-Al-Pex 

středové
Cu 15×1 

středové
Pex-Al-Pex cena v Kč

lesklý chrom Sq02CZ Sq02XZ Sq02CZ Sq02XZ 2 579,-
bílá/chrom Sq06CZ Sq06XZ Sq06CZ Sq06XZ 2 579,-
černá Sq24CZ Sq24XZ Sq24CZ Sq24XZ 2 896,-

kompletní sada provedení
stranové
Cu 15×1 

stranové
Pex-Al-Pex 

středové
Cu 15×1 

středové
Pex-Al-Pex cena v Kč

lesklý chrom Sq02CK Sq02XK Sq02CS Sq02XS 3 286,-
bílá/chrom Sq06CK Sq06XK Sq06CS Sq06XS 3 286,-
černá Sq24CK Sq24XK Sq24CS Sq24XS 3 603,-

ceny jsou uvedeny bez DPH

Středové lesklý chrom bílá/chrom černá

Stranové lesklý chrom bílá/chrom černá

Provedení

Základní sada
 1× termostatický ventil Square
 1× regulační šroubení Square
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada stranová
 1× termostatický ventil Square
 1× regulační šroubení Square
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 2× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

Kompletní sada středová
 1× termostatický ventil Square
 1× regulační šroubení Square
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 1× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

Podrobnější informace získáte na webu

https://www.hydronix.cz/designova-ctyrhranna-termostaticka-sada-square-stranova-bila/
https://www.hydronix.cz/designova-ctyrhranna-termostaticka-sada-square-stredova-leskly-chrom/


11ceník: 2022-07

elegant
termostatická sada pro otopná tělesa

Sada Elegant je určena pro otopná tělesa se stranovým připojením, ze-
jména pro koupelnová tělesa (žebříky). Termostatický ventil, regulační 
šroubení, termostatická hlavice i kompletní příslušenství je k dispozici 
v 17-ti různých barvách (nelze lesklý chrom, leštěný nikl a lesklá zlatá) 
vždy s velmi kvalitní povrchovou úpravou.

Sada obsahuje
 1× termostatický ventil Elegant
 1× regulační šroubení Elegant
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 2× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

Elegant provedení přímé, Cu 15×1 přímé, Pex-Al-Pex rohové, Cu 15×1 rohové, Pex-Al-Pex cena v Kč
03 - matný chrom Ele03PC Ele03PX Ele03RC Ele03RX 2 900,-
05 - matný grafit Ele05PC Ele05PX Ele05RC Ele05RX 3 321,-
06 - bílá (RAL 9003) Ele06PC Ele06PX Ele06RC Ele06RX 2 536,-
07 - antracit (RAL 7016) Ele07PC Ele07PX Ele07RC Ele07RX 3 321,-
24 - černá Ele24PC Ele24PX Ele24RC Ele24RX 2 796,-
ostatní barvy * Ele??PC Ele??PX Ele??RC Ele??RX 3 445,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Premium
připojovací sada pro otopná tělesa

Sada Premium je určena pro otopná tělesa se spodním připojením. Ter-
mostatický ventil, regulační šroubení, termostatická hlavice i kompletní 
příslušenství je k dispozici v 17-ti různých barvách (nelze lesklý chrom, 
leštěný nikl a lesklá zlatá)  vždy s velmi kvalitní povrchovou úpravou.

Sada obsahuje
 1× připojovací šroubení Premium
 1× termostatická hlavice Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 1× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

Premium provedení přímé, Cu 15×1 přímé, Pex-Al-Pex rohové, Cu 15×1 rohové, Pex-Al-Pex cena v Kč
03 - matný chrom Pre03PC Pre03PX Pre03RC Pre03RX 2 847,-
05 - matný grafit Pre05PC Pre05PX Pre05RC Pre05RX 3 266,-
06 - bílá (RAL 9003) Pre06PC Pre06PX Pre06RC Pre06RX 2 364,-
07 - antracit (RAL 7016) Pre07PC Pre07PX Pre07RC Pre07RX 3 266,-
24 - černá Pre24PC Pre24PX Pre24RC Pre24RX 2 741,-
ostatní barvy * Pre??PC Pre??PX Pre??RC Pre??RX 3 383,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH



12 ceník: 2022-07

Vision RTL
omezovač teploty zpátečky - stranové připojení

Sada Vision RTL je určena pro omezení výstupní teploty z otopného tě-
lesa do okruhu podlahového topení o ploše max. 15 m2. Výstupní teplotu 
je možné nastavit v rozmezí 10–50 °C. RTL ventil, regulační šroubení, 
termostatická hlavice i kompletní příslušenství je k dispozici ve 20-ti růz-
ných barvách vždy s velmi kvalitní povrchovou úpravou.

Základní sada
 1× RTL ventil Vision s hlavicí
 1× regulační šroubení Vision
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× RTL ventil Vision s hlavicí
 1× regulační šroubení Vision
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 2× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

základní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom RtlV02LCZ RtlV02LXZ RtlV02PCZ RtlV02PXZ 2 818,-
05 - matný grafit RtlV05LCZ RtlV05LXZ RtlV05PCZ RtlV05PXZ 3 211,-
06 - bílá (RAL 9003) RtlV06LCZ RtlV06LXZ RtlV06PCZ RtlV06PXZ 2 803,-
24 - černá RtlV24LCZ RtlV24LXZ RtlV24PCZ RtlV24PXZ 2 971,-
ostatní barvy * RtlV??LCZ RtlV??LXZ RtlV??PCZ RtlV??PXZ 3 423,-

kompletní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom RtlV02LCK RtlV02LXK RtlV02PCK RtlV02PXK 3 525,-
05 - matný grafit RtlV05LCK RtlV05LXK RtlV05PCK RtlV05PXK 3 918,-
06 - bílá (RAL 9003) RtlV06LCK RtlV06LXK RtlV06PCK RtlV06PXK 3 510,-
24 - černá RtlV24LCK RtlV24LXK RtlV24PCK RtlV24PXK 3 678,-
ostatní barvy * RtlV??LCK RtlV??LXK RtlV??PCK RtlV??PXK 4 130,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Barevné provedení na objednávku
03 matný chrom 04 zlatá

(RAL 1036)
07 antracit

(RAL 7016)
08 leštěný nikl 

(nerez)
09 matný křemen 10 tmavý matný 

křemen
11 mosaz patina 12 grafit metalíza

13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný 
grafit

16 vínová matná 17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá

Základní barevné provedení
02 lesklý chrom 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003) 24 černá

Podrobnější informace získáte na webu

vyobrazena kompletní sada, levé provedení

Levé / Pravé provedení
RTL hlavice je vlevo/vpravo při čelním pohledu na otopné těleso.

https://www.hydronix.cz/designova-sada-vision-rtl-leskly-chrom/


13ceník: 2022-07

Vision RTL - středové připojení
omezovač teploty zpátečky - středové připojení

Sada Vision RTL je určena pro otopná tělesa se středovým připojením 
s roztečí 50 mm (základní sadu lze použít také pro rozteč 35 a 40 mm) 
a závitem ½“, zejména pro koupelnová tělesa (žebříky). Sada RTL slouží 
k omezení výstupní teploty z otopného tělesa do okruhu podlahového 
topení o ploše max. 15 m2. Výstupní teplotu je možné nastavit v rozmezí 
10–50 °C. RTL ventil, regulační šroubení, termostatická hlavice i kom-
pletní příslušenství je k dispozici ve 20-ti různých barvách vždy s velmi 
kvalitní povrchovou úpravou.

Základní sada
 1× RTL ventil Vision s hlavicí
 1× regulační šroubení Vision
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× RTL ventil Vision s hlavicí
 1× regulační šroubení Vision
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 1× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

základní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom RtlV02PCZ RtlV02PXZ RtlV02LCZ RtlV02LXZ 2 818,-
05 - matný grafit RtlV05PCZ RtlV05PXZ RtlV05LCZ RtlV05LXZ 3 211,-
06 - bílá (RAL 9003) RtlV06PCZ RtlV06PXZ RtlV06LCZ RtlV06LXZ 2 803,-
24 - černá RtlV24PCZ RtlV24PXZ RtlV24LCZ RtlV24LXZ 2 971,-
ostatní barvy * RtlV??PCZ RtlV??PXZ RtlV??LCZ RtlV??LXZ 3 423,-

kompletní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom RtlV02PCS RtlV02PXS RtlV02LCS RtlV02LXS 3 783,-
05 - matný grafit RtlV05PCS RtlV05PXS RtlV05LCS RtlV05LXS 4 176,-
06 - bílá (RAL 9003) RtlV06PCS RtlV06PXS RtlV06LCS RtlV06LXS 3 768,-
24 - černá RtlV24PCS RtlV24PXS RtlV24LCS RtlV24LXS 3 936,-
ostatní barvy * RtlV??PCS RtlV??PXS RtlV??LCS RtlV??LXS 4 388,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Základní barevné provedení
02 lesklý chrom 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003) 24 černá

Podrobnější informace získáte na webu

vyobrazena kompletní sada, pravé provedení

Levé / Pravé provedení
RTL hlavice je vlevo/vpravo při čelním pohledu na otopné těleso.

Barevné provedení na objednávku
03 matný chrom 04 zlatá

(RAL 1036)
07 antracit

(RAL 7016)
08 leštěný nikl 

(nerez)
09 matný křemen 10 tmavý matný 

křemen
11 mosaz patina 12 grafit metalíza

13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný 
grafit

16 vínová matná 17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá

https://www.hydronix.cz/designova-sada-vision-rtl-stredova-leskly-chrom/


14 ceník: 2022-07

Vision RTL Plus
omezovač teploty zpátečky - stranové připojení

Sada Vision RTL Plus je určena pro omezení výstupní teploty z otopného 
tělesa do okruhu podlahového topení o ploše max. 15 m2 a současně pro 
regulaci výkonu otopného tělesa dle teploty vzduchu. Výstupní teplotu 
je možné nastavit v rozmezí 10–50 °C. RTL ventil, termostatický ventil, 
termostatická hlavice i kompletní příslušenství je k dispozici ve 20-ti růz-
ných barvách vždy s velmi kvalitní povrchovou úpravou.

Základní sada
 1× RTL ventil Vision s hlavicí
 1× termostatický ventil Vision s hlavicí Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× RTL ventil Vision s hlavicí
 1× termostatický ventil Vision s hlavicí Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 2× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

základní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom RtlV02LCZ RtlV02LXZ RtlV02PCZ RtlV02PXZ 3 398,-
05 - matný grafit RtlV05LCZ RtlV05LXZ RtlV05PCZ RtlV05PXZ 3 791,-
06 - bílá (RAL 9003) RtlV06LCZ RtlV06LXZ RtlV06PCZ RtlV06PXZ 3 383,-
24 - černá RtlV24LCZ RtlV24LXZ RtlV24PCZ RtlV24PXZ 3 551,-
ostatní barvy * RtlV??LCZ RtlV??LXZ RtlV??PCZ RtlV??PXZ 4 003,-

kompletní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom RtlV02LCK RtlV02LXK RtlV02PCK RtlV02PXK 4 105,-
05 - matný grafit RtlV05LCK RtlV05LXK RtlV05PCK RtlV05PXK 4 498,-
06 - bílá (RAL 9003) RtlV06LCK RtlV06LXK RtlV06PCK RtlV06PXK 4 090,-
24 - černá RtlV24LCK RtlV24LXK RtlV24PCK RtlV24PXK 4 258,-
ostatní barvy * RtlV??LCK RtlV??LXK RtlV??PCK RtlV??PXK 4 710,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Barevné provedení na objednávku
03 matný chrom 04 zlatá

(RAL 1036)
07 antracit

(RAL 7016)
08 leštěný nikl 

(nerez)
09 matný křemen 10 tmavý matný 

křemen
11 mosaz patina 12 grafit metalíza

13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný 
grafit

16 vínová matná 17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá

Základní barevné provedení
02 lesklý chrom 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003) 24 černá

Podrobnější informace získáte na webu

vyobrazena kompletní sada, levé provedení

Levé / Pravé provedení
RTL hlavice je vlevo/vpravo při čelním pohledu na otopné těleso.

https://www.hydronix.cz/designova-sada-vision-rtl-plus-stranova-leskly-chrom/


15ceník: 2022-07

Vision RTL Plus - středové připojení
omezovač teploty zpátečky - středové připojení

Sada Vision RTL Plus je určena pro otopná tělesa se středovým při-
pojením s roztečí 50 mm (základní sadu lze použít také pro rozteč 35 
a 40 mm) a závitem ½“, zejména pro koupelnová tělesa (žebříky). Sada 
slouží k omezení výstupní teploty z otopného tělesa do okruhu pod-
lahového topení o ploše max. 15 m2 a současně pro regulaci výkonu 
otopného tělesa dle teploty vzduchu. Výstupní teplotu je možné nastavit 
v rozmezí 10–50 °C. RTL ventil, termostatický ventil, termostatická hlavi-
ce i kompletní příslušenství je k dispozici ve 20-ti různých barvách vždy 
s velmi kvalitní povrchovou úpravou.

Základní sada
 1× RTL ventil Vision s hlavicí
 1× termostatický ventil Vision s hlavicí Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× RTL ventil Vision s hlavicí
 1× termostatický ventil Vision s hlavicí Prestige
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 1× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

základní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom RtlV+02PCZ RtlV+02PXZ RtlV+02LCZ RtlV+02LXZ 3 398,-
05 - matný grafit RtlV+05PCZ RtlV+05PXZ RtlV+05LCZ RtlV+05LXZ 3 791,-
06 - bílá (RAL 9003) RtlV+06PCZ RtlV+06PXZ RtlV+06LCZ RtlV+06LXZ 3 383,-
24 - černá RtlV+24PCZ RtlV+24PXZ RtlV+24LCZ RtlV+24LXZ 3 551,-
ostatní barvy * RtlV+??PCZ RtlV+??PXZ RtlV+??LCZ RtlV+??LXZ 4 003,-

kompletní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom RtlV+02PCS RtlV+02PXS RtlV+02LCS RtlV+02LXS 4 363,-
05 - matný grafit RtlV+05PCS RtlV+05PXS RtlV+05LCS RtlV+05LXS 4 756,-
06 - bílá (RAL 9003) RtlV+06PCS RtlV+06PXS RtlV+06LCS RtlV+06LXS 4 348,-
24 - černá RtlV+24PCS RtlV+24PXS RtlV+24LCS RtlV+24LXS 4 516,-
ostatní barvy * RtlV+??PCS RtlV+??PXS RtlV+??LCS RtlV+??LXS 4 968,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Základní barevné provedení
02 lesklý chrom 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003) 24 černá

Podrobnější informace získáte na webu

vyobrazena kompletní sada, pravé provedení

Levé / Pravé provedení
RTL hlavice je vlevo/vpravo při čelním pohledu na otopné těleso.

Barevné provedení na objednávku
03 matný chrom 04 zlatá

(RAL 1036)
07 antracit

(RAL 7016)
08 leštěný nikl 

(nerez)
09 matný křemen 10 tmavý matný 

křemen
11 mosaz patina 12 grafit metalíza

13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný 
grafit

16 vínová matná 17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá

https://www.hydronix.cz/designova-sada-vision-rtl-plus-stredova-leskly-chrom/


16 ceník: 2022-07

Unico RTL
omezovač teploty zpátečky

Sada Unico RTL je určena pro omezení výstupní teploty z otopného tě-
lesa do okruhu podlahového topení o ploše max. 15 m2. Výstupní teplotu 
je možné nastavit v rozmezí 10–50 °C. RTL ventil, regulační šroubení, 
termostatická hlavice i kompletní příslušenství je k dispozici ve 20-ti růz-
ných barvách vždy s velmi kvalitní povrchovou úpravou.

Základní sada
 1× RTL ventil Unico s hlavicí
 1× ponorná trubka 350 mm
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm

Kompletní sada
 1× RTL ventil Unico s hlavicí
 1× ponorná trubka 350 mm
 2× svěrná spojka Cu 15×1 mm nebo Pex-Al-Pex 16×2 mm
 1× krytka průchodu stěnou v barvě armatury
 2× krytka dopojovacího potrubí v barvě armatury

základní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom RtlU02LCZ RtlU02LXZ RtlU02PCZ RtlU02PXZ 3 363,-
05 - matný grafit RtlU05LCZ RtlU05LXZ RtlU05PCZ RtlU05PXZ 3 695,-
06 - bílá (RAL 9003) RtlU06LCZ RtlU06LXZ RtlU06PCZ RtlU06PXZ 3 357,-
24 - černá RtlU24LCZ RtlU24LXZ RtlU24PCZ RtlU24PXZ 3 545,-
ostatní barvy * RtlU??LCZ RtlU??LXZ RtlU??PCZ RtlU??PXZ 3 997,-

kompletní sada provedení levé, Cu 15×1 levé, Pex-Al-Pex pravé, Cu 15×1 pravé, Pex-Al-Pex cena v Kč
02 - lesklý chrom RtlU02LCK RtlU02LXK RtlU02PCK RtlU02PXK 4 038,-
05 - matný grafit RtlU05LCK RtlU05LXK RtlU05PCK RtlU05PXK 4 370,-
06 - bílá (RAL 9003) RtlU06LCK RtlU06LXK RtlU06PCK RtlU06PXK 4 032,-
24 - černá RtlU24LCK RtlU24LXK RtlU24PCK RtlU24PXK 4 220,-
ostatní barvy * RtlU??LCK RtlU??LXK RtlU??PCK RtlU??PXK 4 672,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

Základní barevné provedení
02 lesklý chrom 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003) 24 černá

Podrobnější informace získáte na webu

vyobrazena kompletní sada, pravé provedení

Levé / Pravé provedení
Hlavice je vlevo/vpravo při čelním pohledu na otopné těleso.

Barevné provedení na objednávku
03 matný chrom 04 zlatá

(RAL 1036)
07 antracit

(RAL 7016)
08 leštěný nikl 

(nerez)
09 matný křemen 10 tmavý matný 

křemen
11 mosaz patina 12 grafit metalíza

13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný 
grafit

16 vínová matná 17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá

https://www.hydronix.cz/designova-sada-unico-rtl-leskly-chrom/


17ceník: 2022-07

Home Plus eco Basic
elektrická topná tyč s regulací

Topná tyč Home Plus Eco Basic je vhodná pro většinu koupelnových 
otopných těles, tzn. žebříků, instaluje se vždy do spodní části tělesa, 
a to buď v kombinaci s ventilovou sadou Twins, Unico, Integra, nebo 
samostatně.

300 W 600 W 900 W 1200 W
provedení s kabelem obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč
02 - lesklý chrom HEU03002 2 143,- HEU06002 2 193,- HEU09002 2 243,- HEU12002 2 293,-
06 - bílá HEU03006 1 994,- HEU06006 2 044,- HEU09006 2 094,- HEU12006 2 144,-
24 - černá HEU03024 2 291,- HEU06024 2 341,- HEU09024 2 391,- HEU12024 2 441,-

provedení s vypínačem obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč
02 - lesklý chrom HEU03102 2 143,- HEU06102 2 193,- HEU09102 2 243,- HEU12102 2 293,-
06 - bílá HEU03106 1 994,- HEU06106 2 044,- HEU09106 2 094,- HEU12106 2 144,-
24 - černá HEU03124 2 291,- HEU06124 2 341,- HEU09124 2 391,- HEU12124 2 441,-

ceny jsou uvedeny bez DPH

Přednosti
 Symetrické provedení - možnost levé i pravé instalace
 Připojení topné tyče k tělesu, vlastní regulace i připojovací kabel jsou 

schovány pod krytem topné tyče v příslušné barvě
 Možnost nastavení žádané teploty vody v tělese, zapnutí a vypnutí
 „Režim sušení“ - maximální výkon na následující 1, 2 nebo 3 hodiny
 Odložené vypnutí - lze odložit vypnutí topné tyče o 1–9 hodin
 Protimrazová ochrana

Home Plus eco Horizontal
horizontální elektrická topná tyč s regulací

Topná tyč Home Plus Eco Horizontal je určena pro horizontální instalaci, 
tedy zejména pro hliníková nebo článková otopná tělesa. Je zakončena 
kabelem se zástrčkou a vybavena mechanickým vypínačem na těle ter-
mostatu.
Jedna z mála topných tyčí vhodných pro horizontální instalaci.

Přednosti
 Možnost instalace z pravé i levé strany tělesa
 Mechanický vypínač na termostatu a současně kabel se zástrčkou
 Možnost nastavení žádané teploty vody v tělese, zapnutí a vypnutí
 Odložené vypnutí - lze odložit vypnutí topné tyče o 1–9 hodin
 Protimrazová ochrana

300 W 600 W 900 W 1200 W
horizontální provedení obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč
06 - bílá HHE03006 3 066,- HHE06006 3 105,- HHE09006 3 155,- HHE12006 3 205,-
24 - černá HHE03024 3 302,- HHE06024 3 352,- HHE09024 3 402,- HHE12024 3 452,-

ceny jsou uvedeny bez DPH



18 ceník: 2022-07

Home Plus Basic
programovatelná elektrická topná tyč s regulací

Topná tyč Home Plus Basic je vhodná pro většinu koupelnových otopných 
těles, tzn. žebříků, instaluje se vždy do spodní části tělesa, a to buď v kombi-
naci s ventilovou sadou Twins, Unico, Integra, nebo samostatně.

Přednosti
 Symetrické provedení - možnost levé i pravé instalace
 Připojení topné tyče k tělesu, vlastní regulace i připojovací kabel jsou 

schovány pod krytem topné tyče v příslušné barvě
 Dálkové ovládání součástí dodávky
 Regulace volitelně dle teploty vody v tělese nebo dle teploty vzduchu 

v místnosti  (dálkový ovladač slouží i jako čidlo teploty vzduchu)
 „Režim sušení“ - maximální výkon na následující 1, 2 nebo 3 hodiny
 Denní i týdenní časový program
 Detekce otevřeného okna
 Protimrazová ochrana

300 W 600 W 900 W 1200 W
provedení s kabelem obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč
02 - lesklý chrom HU03002 3 122,- HU06002 3 172,- HU09002 3 222,- HU12002 3 272,-
06 - bílá HU03006 2 973,- HU06006 3 023,- HU09006 3 073,- HU12006 3 123,-
24 - černá HU03024 3 270,- HU06024 3 320,- HU09024 3 370,- HU12024 3 420,-

provedení s vypínačem obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč
02 - lesklý chrom HU03102 3 122,- HU06102 3 172,- HU09102 3 222,- HU12102 3 272,-
06 - bílá HU03106 2 973,- HU06106 3 023,- HU09106 3 073,- HU12106 3 123,-
24 - černá HU03124 3 270,- HU06124 3 320,- HU09124 3 370,- HU12124 3 420,-

ceny jsou uvedeny bez DPH

Home Plus Horizontal
horizontální programovatelná elektrická topná tyč s regulací

Topná tyč Home Plus Horizontal je určena pro horizontální instalaci, tedy 
zejména pro hliníková nebo článková otopná tělesa. Je zakončena kabelem 
se zástrčkou a vybavena mechanickým vypínačem na těle termostatu.
Jedna z mála topných tyčí vhodných pro horizontální instalaci.

Přednosti
 Možnost instalace z pravé i levé strany tělesa
 Mechanický vypínač na termostatu a současně kabel se zástrčkou
 Dálkové ovládání součástí dodávky
 Regulace volitelně dle teploty vody v tělese nebo dle teploty vzduchu 

v místnosti  (dálkový ovladač slouží i jako čidlo teploty vzduchu)
 Denní i týdenní časový program
 Detekce otevřeného okna
 Protimrazová ochrana

300 W 600 W 900 W 1200 W
horizontální provedení obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč
06 - bílá HH03006 4 375,- HH06006 4 425,- HH09006 4 475,- HH12006 4 525,-
24 - černá HH03024 4 622,- HH06024 4 672,- HH09024 4 722,- HH12024 4 772,-

ceny jsou uvedeny bez DPH



19ceník: 2022-07

Home Plus WiFi Basic
programovatelná elektrická topná tyč s WiFi komunikací

Topná tyč Home Plus WiFi Basic je vhodná pro většinu koupelnových otop-
ných těles, tzn. žebříků, instaluje se vždy do spodní části tělesa, a to buď 
v kombinaci s ventilovou sadou Twins, Unico, Integra, nebo samostatně. 
Po připojení k internetu lze ovládat všechny funkce vzdáleně pomocí aplika-
ce „Supla“ v prostředí Android nebo IOS.

Přednosti
 Symetrické provedení - možnost levé i pravé instalace
 Připojení topné tyče k tělesu, vlastní regulace i připojovací kabel jsou 

schovány pod krytem topné tyče v příslušné barvě
 Dálkové ovládání součástí dodávky
 Regulace volitelně dle teploty vody v tělese nebo dle teploty vzduchu 

v místnosti  (dálkový ovladač slouží i jako čidlo teploty vzduchu)
 „Režim sušení“ - maximální výkon na následující 1, 2 nebo 3 hodiny
 Denní i týdenní časový program
 Detekce otevřeného okna
 Protimrazová ochrana

2.4 GHz

300 W 600 W 900 W 1200 W
provedení s kabelem obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč
02 - lesklý chrom HWU03002 4 344,- HWU06002 4 394,- HWU09002 4 444,- HWU12002 4 494,-
06 - bílá HWU03006 4 195,- HWU06006 4 245,- HWU09006 4 295,- HWU12006 4 345,-
24 - černá HWU03024 4 492,- HWU06024 4 542,- HWU09024 4 592,- HWU12024 4 642,-

provedení s vypínačem obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč
02 - lesklý chrom HWU03102 4 344,- HWU06102 4 394,- HWU09102 4 444,- HWU12102 4 494,-
06 - bílá HWU03106 4 195,- HWU06106 4 245,- HWU09106 4 295,- HWU12106 4 345,-
24 - černá HWU03124 4 492,- HWU06124 4 542,- HWU09124 4 592,- HWU12124 4 642,-

ceny jsou uvedeny bez DPH

Home Plus WiFi Horizontal
horizontální programovatelná el. topná tyč s WiFi komunikací

Topná tyč Home Plus WiFi Horizontal je určena pro horizontální instalaci, 
tedy zejména pro hliníková nebo článková otopná tělesa. Je zakončena ka-
belem se zástrčkou a vybavena mechanickým vypínačem na těle termostatu. 
Po připojení k internetu lze ovládat všechny funkce vzdáleně pomocí aplika-
ce „Supla“ v prostředí Android nebo IOS.
Jedna z mála topných tyčí vhodných pro horizontální instalaci.

Přednosti
 Možnost instalace z pravé i levé strany tělesa
 Mechanický vypínač na termostatu a současně kabel se zástrčkou
 Dálkové ovládání součástí dodávky
 Možnost vzdálené správy pomocí aplikace v mobilním telefonu
 Regulace volitelně dle teploty vody v tělese nebo dle teploty vzduchu 

v místnosti  (dálkový ovladač slouží i jako čidlo teploty vzduchu)
 Denní i týdenní časový program
 Detekce otevřeného okna
 Protimrazová ochrana

300 W 600 W 900 W 1200 W
horizontální provedení obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč
06 - bílá HHW03006 5 833,- HHW06006 5 883,- HHW09006 5 933,- HHW12006 5 983,-
24 - černá HHW03024 6 080,- HHW06024 6 130,- HHW09024 6 180,- HHW12024 6 230,-

ceny jsou uvedeny bez DPH

2.4 GHz



20 ceník: 2022-07

Home Plus eco
elektrická topná tyč s regulací

Topná tyč Home Plus Eco je vhodná pro většinu koupelnových otopných tě-
les, tzn. žebříků, instaluje se vždy do spodní části tělesa, a to buď v kombina-
ci s ventilovou sadou Twins, Unico, Integra, nebo samostatně.

Přednosti
 Symetrické provedení - možnost levé i pravé instalace
 Připojení topné tyče k tělesu, vlastní regulace i připojovací kabel jsou 

schovány pod krytem topné tyče v příslušné barvě
 Celý mechanismus plynule navazuje na topné těleso - vhodné pro koupel-

nová tělesa s O-profilem, D-profilem, čtvercovým i obdélníkovým profilem
 Možnost nastavení žádané teploty vody v tělese, zapnutí a vypnutí
 „Režim sušení“ - maximální výkon na následující 1, 2 nebo 3 hodiny
 Odložené vypnutí - lze odložit vypnutí topné tyče o 1–9 hodin
 Protimrazová ochrana

Barevné provedení
02 lesklý 

chrom
03 matný 

chrom
05 matný

grafit
06 bílá 09 křemen 15 tmavý mat-

ný grafit
24 černá 27 antracit 34 zlatá světlá 

matná
38 ocel

O - profil D - profil Čtvercový - profil Obdélníkový - profil

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

300 W

02 - lesklý chrom HEO03002 HEO03102 HED03002 HED03102 2 540,- HEK03002 HEK03102 HEP03002 HEP03102 2 740,-
05 - matný grafit HEO03005 HEO03105 HED03005 HED03105 2 841,- HEK03005 HEK03105 HEP03005 HEP03105 3 041,-
06 - bílá HEO03006 HEO03106 HED03006 HED03106 2 391,- HEK03006 HEK03106 HEP03006 HEP03106 2 591,-
24 - černá HEO03024 HEO03124 HED03024 HED03124 2 688,- HEK03024 HEK03124 HEP03024 HEP03124 2 888,-
ostatní barvy * HEO030?? HEO031?? HED030?? HED031?? 2 841,- HEK030?? HEK031?? HEP030?? HEP031?? 3 041,-

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

600 W

02 - lesklý chrom HEO06002 HEO06102 HED06002 HED06102 2 590,- HEK06002 HEK06102 HEP06002 HEP06102 2 790,-
05 - matný grafit HEO06005 HEO06105 HED06005 HED06105 2 891,- HEK06005 HEK06105 HEP06005 HEP06105 3 091,-
06 - bílá HEO06006 HEO06106 HED06006 HED06106 2 441,- HEK06006 HEK06106 HEP06006 HEP06106 2 641,-
24 - černá HEO06024 HEO06124 HED06024 HED06124 2 738,- HEK06024 HEK06124 HEP06024 HEP06124 2 938,-
ostatní barvy * HEO060?? HEO061?? HED060?? HED061?? 2 891,- HEK060?? HEK061?? HEP060?? HEP061?? 3 091,-

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

900 W

02 - lesklý chrom HEO09002 HEO09102 HED09002 HED09102 2 640,- HEK09002 HEK09102 HEP09002 HEP09102 2 840,-
05 - matný grafit HEO09005 HEO09105 HED09005 HED09105 2 941,- HEK09005 HEK09105 HEP09005 HEP09105 3 141,-
06 - bílá HEO09006 HEO09106 HED09006 HED09106 2 491,- HEK09006 HEK09106 HEP09006 HEP09106 2 691,-
24 - černá HEO09024 HEO09124 HED09024 HED09124 2 788,- HEK09024 HEK09124 HEP09024 HEP09124 2 988,-
ostatní barvy * HEO090?? HEO091?? HED090?? HED091?? 2 941,- HEK090?? HEK091?? HEP090?? HEP091?? 3 141,-

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

1200 W

02 - lesklý chrom HEO12002 HEO12102 HED12002 HED12102 2 690,- HEK12002 HEK12102 HEP12002 HEP12102 2 890,-
05 - matný grafit HEO12005 HEO12105 HED12005 HED12105 2 991,- HEK12005 HEK12105 HEP12005 HEP12105 3 191,-
06 - bílá HEO12006 HEO12106 HED12006 HED12106 2 541,- HEK12006 HEK12106 HEP12006 HEP12106 2 741,-
24 - černá HEO12024 HEO12124 HED12024 HED12124 2 838,- HEK12024 HEK12124 HEP12024 HEP12124 3 038,-
ostatní barvy * HEO120?? HEO121?? HED120?? HED121?? 2 991,- HEK120?? HEK121?? HEP120?? HEP121?? 3 191,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH



21ceník: 2022-07

Home Plus
programovatelná elektrická topná tyč s regulací

Topná tyč Home Plus je vhodná pro většinu koupelnových otopných těles, 
tzn. žebříků, instaluje se vždy do spodní části tělesa, a to buď v kombinaci 
s ventilovou sadou Twins, Unico, Integra, nebo samostatně.

Přednosti
 Symetrické provedení - možnost levé i pravé instalace
 Připojení topné tyče k tělesu, vlastní regulace i připojovací kabel jsou 

schovány pod krytem topné tyče v příslušné barvě
 Celý mechanismus plynule navazuje na topné těleso - vhodné pro koupel-

nová tělesa s O-profilem, D-profilem, čtvercovým i obdélníkovým profilem
 Dálkové ovládání součástí dodávky
 Regulace volitelně dle teploty vody v tělese nebo dle teploty vzduchu 

v místnosti  (dálkový ovladač slouží i jako čidlo teploty vzduchu)
 „Režim sušení“ - maximální výkon na následující 1, 2 nebo 3 hodiny
 Denní i týdenní časový program
 Detekce otevřeného okna
 Protimrazová ochrana

Barevné provedení
02 lesklý 

chrom
03 matný 

chrom
05 matný

grafit
06 bílá 09 křemen 15 tmavý mat-

ný grafit
24 černá 27 antracit 34 zlatá světlá 

matná
38 ocel

O - profil D - profil Čtvercový - profil Obdélníkový - profil

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

300 W

02 - lesklý chrom HO03002 HO03102 HD03002 HD03102 3 469,- HK03002 HK03102 HP03002 HP03102 3 669,-
05 - matný grafit HO03005 HO03105 HD03005 HD03105 3 770,- HK03005 HK03105 HP03005 HP03105 3 970,-
06 - bílá HO03006 HO03106 HD03006 HD03106 3 320,- HK03006 HK03106 HP03006 HP03106 3 520,-
24 - černá HO03024 HO03124 HD03024 HD03124 3 617,- HK03024 HK03124 HP03024 HP03124 3 817,-
ostatní barvy * HO030?? HO031?? HD030?? HD031?? 3 770,- HK030?? HK031?? HP030?? HP031?? 3 970,-

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

600 W

02 - lesklý chrom HO06002 HO06102 HD06002 HD06102 3 519,- HK06002 HK06102 HP06002 HP06102 3 719,-
05 - matný grafit HO06005 HO06105 HD06005 HD06105 3 820,- HK06005 HK06105 HP06005 HP06105 4 020,-
06 - bílá HO06006 HO06106 HD06006 HD06106 3 370,- HK06006 HK06106 HP06006 HP06106 3 570,-
24 - černá HO06024 HO06124 HD06024 HD06124 3 667,- HK06024 HK06124 HP06024 HP06124 3 867,-
ostatní barvy * HO060?? HO061?? HD060?? HD061?? 3 820,- HK060?? HK061?? HP060?? HP061?? 4 020,-

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

900 W

02 - lesklý chrom HO09002 HO09102 HD09002 HD09102 3 569,- HK09002 HK09102 HP09002 HP09102 3 769,-
05 - matný grafit HO09005 HO09105 HD09005 HD09105 3 870,- HK09005 HK09105 HP09005 HP09105 4 070,-
06 - bílá HO09006 HO09106 HD09006 HD09106 3 420,- HK09006 HK09106 HP09006 HP09106 3 620,-
24 - černá HO09024 HO09124 HD09024 HD09124 3 717,- HK09024 HK09124 HP09024 HP09124 3 917,-
ostatní barvy * HO090?? HO091?? HD090?? HD091?? 3 870,- HK090?? HK091?? HP090?? HP091?? 4 070,-

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

1200 W

02 - lesklý chrom HO12002 HO12102 HD12002 HD12102 3 619,- HK12002 HK12102 HP12002 HP12102 3 819,-
05 - matný grafit HO12005 HO12105 HD12005 HD12105 3 920,- HK12005 HK12105 HP12005 HP12105 4 120,-
06 - bílá HO12006 HO12106 HD12006 HD12106 3 470,- HK12006 HK12106 HP12006 HP12106 3 670,-
24 - černá HO12024 HO12124 HD12024 HD12124 3 767,- HK12024 HK12124 HP12024 HP12124 3 967,-
ostatní barvy * HO120?? HO121?? HD120?? HD121?? 3 920,- HK120?? HK121?? HP120?? HP121?? 4 120,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH



22 ceník: 2022-07

Home Plus WiFi
programovatelná elektrická topná tyč s WiFi komunikací

Topná tyč Home Plus je vhodná pro většinu koupelnových otopných těles, 
tzn. žebříků, instaluje se vždy do spodní části tělesa, a to buď v kombina-
ci s ventilovou sadou Twins, Unico, Integra, nebo samostatně. Po připojení 
k internetu lze ovládat všechny funkce vzdáleně pomocí aplikace „Supla“ 
v prostředí Android nebo IOS.

Přednosti
 Symetrické provedení - možnost levé i pravé instalace
 Připojení topné tyče k tělesu, vlastní regulace i připojovací kabel jsou 

schovány pod krytem topné tyče v příslušné barvě
 Celý mechanismus plynule navazuje na topné těleso - vhodné pro koupel-

nová tělesa s O-profilem, D-profilem, čtvercovým i obdélníkovým profilem
 Dálkové ovládání součástí dodávky
 Regulace volitelně dle teploty vody v tělese nebo dle teploty vzduchu 

v místnosti  (dálkový ovladač slouží i jako čidlo teploty vzduchu)
 „Režim sušení“ - maximální výkon na následující 1, 2 nebo 3 hodiny
 Denní i týdenní časový program
 Detekce otevřeného okna
 Protimrazová ochrana

Barevné provedení
02 lesklý 

chrom
03 matný 

chrom
05 matný

grafit
06 bílá 09 křemen 15 tmavý mat-

ný grafit
24 černá 27 antracit 34 zlatá světlá 

matná
38 ocel

O - profil D - profil Čtvercový - profil Obdélníkový - profil

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

300 W

02 - lesklý chrom HWO03002 HWO03102 HWD03002 HWD03102 4 791,- HWK03002 HWK03102 HWP03002 HWP03102 4 991,-
05 - matný grafit HWO03005 HWO03105 HWD03005 HWD03105 5 092,- HWK03005 HWK03105 HWP03005 HWP03105 5 292,-
06 - bílá HWO03006 HWO03106 HWD03006 HWD03106 4 642,- HWK03006 HWK03106 HWP03006 HWP03106 4 842,-
24 - černá HWO03024 HWO03124 HWD03024 HWD03124 4 939,- HWK03024 HWK03124 HWP03024 HWP03124 5 139,-
ostatní barvy * HWO030?? HWO031?? HWD030?? HWD031?? 5 092,- HWK030?? HWK031?? HWP030?? HWP031?? 5 292,-

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

600 W

02 - lesklý chrom HWO06002 HWO06102 HWD06002 HWD06102 4 841,- HWK06002 HWK06102 HWP06002 HWP06102 5 041,-
05 - matný grafit HWO06005 HWO06105 HWD06005 HWD06105 5 142,- HWK06005 HWK06105 HWP06005 HWP06105 5 342,-
06 - bílá HWO06006 HWO06106 HWD06006 HWD06106 4 692,- HWK06006 HWK06106 HWP06006 HWP06106 4 892,-
24 - černá HWO06024 HWO06124 HWD06024 HWD06124 4 989,- HWK06024 HWK06124 HWP06024 HWP06124 5 189,-
ostatní barvy * HWO060?? HWO061?? HWD060?? HWD061?? 5 142,- HWK060?? HWK061?? HWP060?? HWP061?? 5 342,-

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

900 W

02 - lesklý chrom HWO09002 HWO09102 HWD09002 HWD09102 4 891,- HWK09002 HWK09102 HWP09002 HWP09102 5 091,-
05 - matný grafit HWO09005 HWO09105 HWD09005 HWD09105 5 192,- HWK09005 HWK09105 HWP09005 HWP09105 5 392,-
06 - bílá HWO09006 HWO09106 HWD09006 HWD09106 4 742,- HWK09006 HWK09106 HWP09006 HWP09106 4 942,-
24 - černá HWO09024 HWO09124 HWD09024 HWD09124 5 039,- HWK09024 HWK09124 HWP09024 HWP09124 5 239,-
ostatní barvy * HWO090?? HWO091?? HWD090?? HWD091?? 5 192,- HWK090?? HWK091?? HWP090?? HWP091?? 5 392,-

výkon provedení s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč s kabelem s vypínačem s kabelem s vypínačem cena v Kč

1200 W

02 - lesklý chrom HWO12002 HWO12102 HWD12002 HWD12102 4 941,- HWK12002 HWK12102 HWP12002 HWP12102 5 141,-
05 - matný grafit HWO12005 HWO12105 HWD12005 HWD12105 5 242,- HWK12005 HWK12105 HWP12005 HWP12105 5 442,-
06 - bílá HWO12006 HWO12106 HWD12006 HWD12106 4 792,- HWK12006 HWK12106 HWP12006 HWP12106 4 992,-
24 - černá HWO12024 HWO12124 HWD12024 HWD12124 5 089,- HWK12024 HWK12124 HWP12024 HWP12124 5 289,-
ostatní barvy * HWO120?? HWO121?? HWD120?? HWD121?? 5 242,- HWK120?? HWK121?? HWP120?? HWP121?? 5 442,-

*			v	objednacím	čísle	místo	otazníků	uveďte	kód	barvy ceny jsou uvedeny bez DPH

2.4 GHz



23ceník: 2022-07

Smart Plus
elektrická topná tyč s regulací

Topná tyč Smart Plus je vhodná pro většinu koupelnových otopných těles, 
tzn. žebříků, instaluje se vždy do spodní části tělesa, a to buď v kombinaci 
s ventilovou sadou Twins, Unico, Integra, nebo samostatně. Topný výkon 
(el. příkon) topné tyče volte vždy s ohledem na doporučení výrobce daného 
otopného tělesa. Velkou výhodou topných tyčí Smart Plus je nejen možnost 
volby barvy (bílá, lesklý chrom) a líbivý nenápadný design, ale i možnost 
volby jednoduchého časového programu. Součástí dodávky je připojovací 
kabel zakončený zástrčkou s ochranným kolíkem.

300 W 600 W 900 W
provedení obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč
02 - lesklý chrom SMP03002 2 083,- SMP06002 2 143,- SMP09002 2 203,-
06 - bílá SMP03006 1 877,- SMP06006 1 937,- SMP09006 1 997,-

ceny jsou uvedeny bez DPH

Přednosti
 Symetrické provedení - možnost levé i pravé instalace
 Topný výkon 300, 600 nebo 900 W
 Zapnutí/vypnutí a nastavení požadované teploty
 Integrované externí teplotní čidlo (umožňuje regulovat dle požadované 

teploty vzduchu v místnosti)
 „Režim sušení“ - na 2 hodiny se zvýší topný výkon na maximum

- 2 hodiny jednorázově
- 2 hodiny 1× denně (24-hodinový režim)
- 2 hodiny 2× denně (12-hodinový režim) 

 Protimrazová ochrana (7 °C)

22 h
2 h 2 h zap.

vyp.

2 h zap.
vyp.

10 h
2 h 2 h zap.

vyp.

1 s

3 s

5 s

300 W 600 W 900 W
provedení obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč
02 - lesklý chrom DynP03002 2 835,- DynP06002 2 956,- DynP09002 3 077,-
06 - bílá DynP03006 2 714,- DynP06006 2 835,- DynP09006 2 956,-

ceny jsou uvedeny bez DPH

Dynamic Pro
programovatelná elektrická topná tyč s denním i týdenním 
časovým programem

Topná tyč Dynamic Pro je vhodná pro většinu koupelnových otopných těles, 
tzn. žebříků, instaluje se vždy do spodní části tělesa, a to buď v kombinaci 
s ventilovou sadou Twins, Unico, Integra, nebo samostatně. Topný výkon 
(el. příkon) topné tyče volte vždy s ohledem na doporučení výrobce daného 
otopného tělesa. Velkou výhodou topných tyčí Dynamic Pro je plnohodnot-
ný denní i týdenní časový program, detekce otevřeného okna, protimrazová 
ochrana a zámek proti nežádoucí manipulaci. Připojovací kabel je zakončený 
zástrčkou s ochranným kolíkem. Krytka kabelu a dálkový ovladač jsou pří-
platkové příslušenství.

Přednosti
 Symetrické provedení - možnost levé i pravé instalace
 Topný výkon 300, 600 nebo 900 W
 Zapnutí/vypnutí a nastavení požadované teploty
 Integrované externí teplotní čidlo (umožňuje regulovat dle požadované 

teploty vzduchu v místnosti)
 Denní i týdenní časový program
 Detekce otevřeného okna
 „Režim sušení“ - na 2 hodiny se zvýší topný výkon na maximum
 Protimrazová ochrana (7 °C)
 Zámek - ochrana proti nežádoucí manipulaci

Příslušenství obj. č. cena v Kč
dálkový ovladač Galaxy 933,-
krytka - lesklý chrom DynP-02 142,-
krytka - bílá DynP-06 113,-



Výrobce si vyhrazuje právo měnit parametry svých výrobků bez předchozího upozornění. 
Aktualizované vydání naleznete na internetové adrese www.hydronix.cz

Prestige
designová termostatická hlavice

Termostatická hlavice je určena pro termostatické ventily se závitem M30×1,5 mm. 
Je k dispozici ve 20-ti různých barvách vždy s velmi kvalitní povrchovou úpravou.

7/2022

Praha
Jesenická 513 
252 44 Psáry, Dolní Jirčany

 +420  244 466 792–3 
 praha@hydronix.cz

Brno 
Šámalova 78
615 00 Brno

 +420  545 247 246 
 brno@hydronix.cz

Bratislava 
Hattalova 12/C
831 03 Bratislava

 +421  650  822 284
 bratislava@hydronix.sk

Ceny jsou platné od 1. 7. 2022 do vydání ceníku následujícího.

Basic I91 / I92
I91 - jednoduchá topná tyč
I92 - jednoduchá topná tyč s vypínačem

Topná tyč Basic I91 je základní topná tyč s ochranným termostatem, verze 
Basic I92 je vybavena navíc vypínačem. Jsou vhodné pro většinu koupelno-
vých otopných těles, tzn. žebříků, instalují se vždy do spodní části tělesa, a to 
buď v kombinaci s ventilovou sadou Twins, Unico, Integra, nebo samostatně. 
Obě verze jsou k dispozici v bílé barvě nebo v provedení lesklý chrom. Topný 
výkon (el. příkon) topné tyče volte vždy s ohledem na doporučení výrobce 
daného otopného tělesa. Součástí dodávky je připojovací kabel zakončený 
zástrčkou s ochranným kolíkem.

300 W 600 W 900 W
provedení obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč obj. č. cena v Kč

I91
02 - lesklý chrom I91LT95453 885,- I91LT95456 966,- I91LT95459 1 022,-
06 - bílá I91LT90300 819,- I91LT90600 916,- I91LT90900 964,-

I92
02 - lesklý chrom I92LT96003 1 206,- I92LT96006 1 257,- I92LT96009 1 323,-
06 - bílá I92LT95359 1 104,- I92LT95362 1 175,- I92LT95365 1 206,-

ceny jsou uvedeny bez DPH

Přednosti
 Symetrické provedení - možnost levé i pravé instalace
 Topný výkon 300, 600 nebo 900 W
 Zapnutí/vypnutí (pouze model I92)

Barevné provedení
02 lesklý chrom 03 matný chrom 04 zlatá (RAL 1036) 05 matný grafit 06 bílá (RAL 9003)

obj. č. GS.02.02 451,- obj. č GS.02.03 645,- obj. č GS.02.04 724,- obj. č GS.02.05 662,- obj. č GS.02.06 352,-

07 antracit (RAL 7016) 08 leštěný nikl (nerez) 09 matný křemen 10 tmavý matný křemen 11 mosaz patina
obj. č. GS.02.07 662,- obj. č GS.02.08 724,- obj. č GS.02.09 724,- obj. č GS.02.10 724,- obj. č GS.02.11 724,-

12 grafit metalíza 13 černá lesklá 14 černá matná 15 tmavý matný grafit 16 vínová matná
obj. č. GS.02.12 724,- obj. č GS.02.13 724,- obj. č GS.02.14 724,- obj. č GS.02.15 724,- obj. č GS.02.16 724,-

17 šedá metalíza 18 šedá (žula) 19 bílá matná 22 zlatá lesklá 24 černá
obj. č. GS.02.17 724,- obj. č GS.02.18 724,- obj. č GS.02.19 724,- obj. č GS.02.22 724,- obj. č GS.02.24 570,-

ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	bez	DPH


